平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   告  示

 ○農用地利用配分計画の認可                         １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第24号

   農用地利用配分計画の認可について

 農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第 101号）第18条第１項の

規定により、農用地利用配分計画を次のとおり認可したので、同条第５項の規定に

より公告する。

  平成29年１月18日

                    富山県知事 石  井    一

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

西村 義仁 富山市舟倉1480番地 富山市市場35番ほか31筆

鍛 清光 富山市平榎65番地 富山市横越18番ほか18筆

前田 弥一郎 富山市塩 823番地 富山市塩44番ほか41筆

舘 和幸 富山市野田55番地 富山市浜黒崎 940番ほか１筆

株式会社山崎客

土会

富山市西塩野 524番地５ 富山市上野 128番２ほか５筆

株式会社ＷｉＷ

ｉファーム

富山市婦中町下井沢 616番

地

富山市婦中町十五丁４番ほか

５筆

大浦 清貴 富山市関 317番地 富山市横内 237番ほか12筆

毎週月.水.金曜日発行
平成29年１月18日

水 曜 日

  2  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

中田 正則 富山市今市1187番地 富山市今市1425番ほか３筆

有限会社紅農友

会

高岡市西藤平蔵59番地 高岡市佐野52番ほか23筆

農事組合法人お

だけ営農

高岡市小竹41番地 高岡市小竹22番ほか５筆

島 康晴 高岡市北蔵新46番地 高岡市佐野 517番１ほか８筆

河合 寿 高岡市下山田 118番地 高岡市二塚 215番ほか１筆

農事組合法人サ

ンライズ中曽根

高岡市中曽根 719番地３ 高岡市中曽根1010番ほか19筆

横越下集落営農

組合

高岡市醍醐 537番地１ 高岡市醍醐1140番１ほか８筆

農事組合法人赤

丸農産

高岡市福岡町赤丸52番地 高岡市福田六家15番ほか15筆

高畑 豊仁 高岡市戸出西部金屋 545番

地

高岡市戸出西部金屋24番ほか

６筆

堀 忠司 高岡市戸出吉住 228番地 高岡市戸出吉住 109番ほか17

筆

株式会社樽蔵産

業

高岡市福岡町蓑島 584番地 高岡市福岡町下老子 161番ほ

か11筆

有限会社中山農

産

高岡市福岡町開馞 157番地 高岡市福岡町木舟 117番１ほ

か３筆

農事組合法人下

向田営農

高岡市福岡町下向田 729番

地２

高岡市福岡町上向田97番

農事組合法人土

屋営農組合

高岡市福岡町土屋 369番地

３

高岡市福岡町三日市 530番１

ほか２筆

農事組合法人鳥

倉農産

高岡市福岡町鳥倉84番地１ 高岡市福岡町鳥倉28番ほか４

筆

株式会社ＪＡア

グリサポート高

岡

高岡市あわら町１番地１ 高岡市池田 160番ほか29筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  3

農事組合法人手

洗野・月野谷

高岡市手洗野1011番地 高岡市国吉1438番１ほか23筆

農事組合法人国

吉活性化センタ

ー

高岡市佐加野1576番地 高岡市岩坪村前 588番ほか21

筆

農事組合法人麻

生谷営農

高岡市麻生谷 268番地 高岡市麻生谷14番ほか５筆

高畠 外貴夫 高岡市戸出吉住 360番地 高岡市戸出吉住 206番ほか２

筆

有限会社今城農

園

高岡市醍醐1216番地 高岡市醍醐1477番１ほか16筆

小栗 久雄 高岡市東藤平蔵 335番地 高岡市二塚1120番ほか33筆

清都 和文 高岡市放寺 147番地 高岡市戸出竹31番ほか９筆

大坪 洋介 高岡市二塚1140番地 高岡市二塚1329番ほか６筆

農事組合法人フ

ァーム貞杉

高岡市中田 498番地２ 高岡市中田 676番１

農事組合法人ふ

たがみ

高岡市二上町 988番地２ 高岡市守護町一丁目 366番１

ほか20筆

有限会社村井農

園

高岡市本保 385番地 高岡市戸出市野瀬16番ほか３

筆

塚本 忠司 高岡市醍醐 317番地 高岡市戸出延島30番１ほか10

筆

金坂 翔平 魚津市吉野2218番地 魚津市川原19番ほか７筆

上田 健一 魚津市弥源寺 610番地 魚津市慶野 172番１ほか２筆

小林 晃 魚津市島尻 778番地 魚津市島尻1602番ほか15筆

米澤 陽一 魚津市道坂 445番地 魚津市道坂 209番

林 清唯 魚津市道坂 500番地 魚津市道坂 321番ほか３筆

宮坂 博一・希

宗子

魚津市大海寺新 393番地 魚津市大海寺新 717番ほか３

筆

島澤 耕平 魚津市坪野 574番地 魚津市坪野 290番ほか３筆

  4  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

石橋 嘉夫・洋

一

魚津市金山谷 833番１ 魚津市金山谷2912番１ほか２

筆

関口 春樹 魚津市天神野新 225番地 魚津市天神野新 434番ほか６

筆

農事組合法人か

がやき営農組合

魚津市三ケ1860番地 魚津市三ケ2844番ほか６筆

農事組合法人七

分一営農組合

氷見市七分一 318番地 氷見市柿谷31ほか５筆

農事組合法人い

なづみ

氷見市稲積1008番地 氷見市稲積 180番１ほか63筆

農事組合法人天

神

氷見市指崎 228番地 氷見市間島1717番ほか１筆

鳥内 安正 氷見市指崎 112番地２ 氷見市阿尾14番１ほか１筆

農事組合法人北

八代営農組合

氷見市北八代2737番地 氷見市北八代65番ほか２筆

農事組合法人早

借営農組合

氷見市早借 992番地 氷見市早借 137番ほか５筆

農事組合法人北

野

滑川市北野 827番地 滑川市中野島2226番１ほか42

筆

小幡 文男 滑川市北野1048番地 滑川市北野1058番１

松倉 喜代志 滑川市稲泉新 541番地 滑川市稲泉新 532番１ほか４

筆

農事組合法人グ

リーンサポート

滑川

滑川市安田67番地 滑川市安田50番ほか８筆

農事組合法人に

しかづみ

滑川市上島 235番地 滑川市下梅沢 338番ほか16筆

農事組合法人み

のりファーム追

分

滑川市追分3026番地１ 滑川市追分3131番ほか５筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  5

農事組合法人水

土里

滑川市栗山3900番地 滑川市栗山3424番ほか14筆

有限会社グリー

ンビジネス橋本

黒部市若栗3324番地 黒部市若栗3757番１ほか７筆

有限会社林農産 黒部市若栗1354番地 黒部市若栗1160番ほか３筆

渋谷 宏一 砺波市鷹栖50番地 砺波市鷹栖2171番ほか９筆

櫻井 昭洋 砺波市三郎丸 268番地 砺波市木下 124番１ほか１筆

農事組合法人林

中部営農組合

砺波市小杉 177番地２ 砺波市木下 126番１ほか８筆

藤井 英樹 砺波市上中野98番地 砺波市上中野 136番１ほか４

筆

嶋田 俊治 砺波市庄川町五ケ43番地 砺波市庄川町五ケ30番ほか４

筆

吉岡 公成 砺波市鷹栖2192番地 砺波市鷹栖2007番１ほか４筆

新井 和宏 砺波市庄川町高儀新 193番

地

砺波市庄川町古上野 325番ほ

か４筆

有限会社山本農

産

砺波市柳瀬 143番地 砺波市柳瀬 604番１

農事組合法人宮

村営農組合

砺波市宮村91番地１ 砺波市宮村 371番ほか４筆

田中 延佳 砺波市庄川町古上野 218番

地

砺波市庄川町古上野 283番ほ

か10筆

藤井 護 砺波市中野73番地 砺波市庄川町庄70番ほか４筆

眞田 猛 砺波市庄川町金屋 614番地 砺波市庄川町金屋大反保3824

番１

農事組合法人鷹

栖西部

砺波市鷹栖1297番地 砺波市鷹栖2341番１

藤井 博康 砺波市中野51番地 砺波市中野 975番ほか１筆

小西 八郎 砺波市中野 993番地 砺波市庄川町庄 105番

横山 昭助 砺波市中野76番地 砺波市庄川町庄68番ほか１筆

  6  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

小西 十四一 砺波市中野1088番地 砺波市中野 174番１ほか２筆

松本 幸伸 砺波市秋元 453番地 砺波市秋元 419番１ほか４筆

農事組合法人頼

成営農組合

砺波市頼成 681番地 砺波市頼成 552番ほか36筆

平木 哲 砺波市太田 588番地 砺波市太田 643番１

農事組合法人ガ

イアとなみ

砺波市狐島 219番地３ 砺波市下中 121番１ほか47筆

野原 秀春 砺波市狐島 421番地 砺波市狐島 139番ほか４筆

株式会社フルー

ル

砺波市三郎丸１番地 砺波市石丸 347番１ほか３筆

鎧澤 博 砺波市庄川町金屋 178番地 砺波市庄川町金屋大反保3596

番ほか１筆

有限会社荒木農

園

砺波市深江2087番地 砺波市鷹栖2005番ほか11筆

平岡 真英 砺波市下中条62番地 砺波市下中条80番ほか６筆

澤村 勝平 砺波市柳瀬 139番地 砺波市柳瀬 522番ほか１筆

有限会社ヤマダ

農産

砺波市大窪97番地２ 砺波市下中条 111番１ほか15

筆

尾田 謙一 砺波市太田1423番地 砺波市下中条 142番１ほか４

筆

有限会社堅田農

園

砺波市五郎丸 376番地２ 砺波市五郎丸 961番ほか22筆

fairycrop 株式

会社

砺波市苗加 230番地１ 砺波市苗加 564番２ほか16筆

株式会社 ferme

山川

砺波市苗加 920番地 砺波市苗加 879番１ほか26筆

横山 敬一 砺波市中野1248番地 砺波市中野 731番ほか６筆

飯田 登 砺波市中野 887番地 砺波市中野 768番ほか４筆

飯田 浩資 砺波市中野 827番地 砺波市中野 747番ほか４筆

小西 啓介 砺波市中野 823番地 砺波市新明 356番１ほか２筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  7

有限会社グリー

ンファーム荒木

砺波市荒高屋 673番地 砺波市荒高屋 215番ほか12筆

森河 信明 砺波市野村島 243番地 砺波市野村島 178番ほか５筆

河合 泰 砺波市野村島 230番地 砺波市野村島 248番１

宮野 健一 砺波市増山 552番地 砺波市徳万新長助島52番ほか

16筆

サウス株式会社 砺波市秋元 512番地 砺波市秋元 283番ほか11筆

廣谷 弘和 砺波市庄川町庄4827番地 砺波市庄川町庄 165番ほか３

筆

中嶋 晴雄 砺波市庄川町天正 308番地 砺波市庄川町天正 363番ほか

４筆

信田 哲男 砺波市増山 631番地 砺波市増山 224番ほか58筆

農事組合法人安

川営農組合

砺波市安川 545番地 砺波市安川 396番ほか２筆

黒田 英嗣 砺波市上和田 255番地 砺波市上和田 227番１ほか４

筆

堀 稔穆 砺波市柳瀬 942番地 砺波市柳瀬 630番ほか２筆

河合 吉郎 砺波市野村島 620番地 砺波市野村島 624番

高崎 宰靖 砺波市野村島 442番地 砺波市野村島 558番ほか３筆

中井 忠治 砺波市宮村 374番地41 砺波市正権寺36番ほか３筆

農事組合法人東

中西部営農組合

砺波市東中 536番地 砺波市下中62番ほか13筆

雄神農産株式会

社

砺波市庄川町庄 386番地 砺波市庄川町三谷 181番ほか

10筆

有限会社カンダ

ファーム

小矢部市平桜6388番地 小矢部市小森谷5150番１ほか

７筆

有限会社藤森営

農組合

小矢部市藤森5130番地 小矢部市藤森5090番ほか５筆

有限会社やまだ

カントリー・オ

ヤベ

小矢部市道林寺 425番地 小矢部市蓑輪 423番ほか18筆

  8  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

有限会社みのわ

農産

小矢部市蓑輪 440番地 小矢部市蓑輪 573番１ほか２

筆

農事組合法人茄

子島営農

小矢部市茄子島16番地３ 小矢部市島 191番ほか 142筆

農事組合法人フ

ァーム蓮北

小矢部市蓮沼 421番地２ 小矢部市矢水町 684番ほか79

筆

農事組合法人東

昇営農組合

小矢部市高木出1092番２ 小矢部市下島25番ほか11筆

河原 政雄 南砺市やかた 246番地 南砺市晩田 134番ほか16筆

農事組合法人サ

カタニ農産

南砺市上川崎 139番地３ 南砺市上川崎 175番１ほか２

筆

農事組合法人福

野町圃場管理セ

ンター

南砺市森74番地１ 南砺市下吉江43番１ほか４筆

有限会社梅本農

産

南砺市野尻 688番地 南砺市上津 973番ほか16筆

城宝 清幸 南砺市年代 150番地 南砺市年代54番ほか12筆

西能 孝一 南砺市広安88番地 南砺市柴田屋１番ほか５筆

柴田 嘉久 南砺市北市 102番地 南砺市北市 200番ほか12筆

農事組合法人勧

学院

南砺市高瀬 321番地２ 南砺市高瀬 333番１ほか６筆

農事組合法人信

農

南砺市北市 345番地 南砺市北市 441番

農事組合法人田

屋営農組合

南砺市田屋 240番地３ 南砺市田屋15番ほか 176筆

株式会社みどり

ふぁーむ

南砺市柴田屋 654番地１ 南砺市二日町2004番ほか４筆

アグリカル野原

株式会社

南砺市野原 137番地 南砺市雨潜69番ほか93筆

有限会社耕 小矢部市興法寺88番地２ 南砺市本江 145番ほか７筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  9

農事組合法人三

清西営農

南砺市三清西 163番地 南砺市江田 155番１ほか８筆

西能 重一 南砺市広安71番地 南砺市八塚 605番１ほか４筆

小幡 直也 砺波市荒高屋 403番地 南砺市八塚66番１ほか１筆

旅川農産有限会

社

南砺市八塚 426番地 南砺市八塚 481番ほか14筆

農事組合法人院

林営農組合

南砺市院林 166番地 南砺市院林19番ほか８筆

片山 昌作 南砺市八塚 188番地 南砺市八塚21番３ほか４筆

農事組合法人清

水明営農

南砺市清水明 130番地 南砺市高屋 173番ほか40筆

農事組合法人く

わやま営農

南砺市川西 537番地３ 南砺市川西 371番ほか 137筆

木村 正治 南砺市坪野 318番地 南砺市坪野 379番１ほか７筆

有限会社カナダ

農園

南砺市利屋71番地３ 南砺市飛騨屋 175番ほか78筆

長谷川 慶一 南砺市才川七 180番地１ 南砺市才川七1716番ほか２筆

有限会社窪田農

産

南砺市小林1235番地 南砺市荒木 827番１ほか７筆

荒井 正秀 南砺市竹林 352番地 南砺市出村 105番ほか10筆

有限会社ファー

ムズエンジニア

福光

南砺市福光 428番地１ 南砺市八幡67番ほか16筆

株式会社渋谷農

園

南砺市焼野70番地 南砺市雨潜 108番１ほか９筆

岸澤 良一 南砺市才川七15番地 南砺市才川七1692番ほか２筆

常本 明 南砺市小坂 307番地 南砺市小坂 622番１ほか４筆

岩倉 和弘 南砺市高瀬 433番地 南砺市山見 427番１ほか11筆

谷川 有吉 南砺市東城寺50番地 南砺市山見1098番１ほか17筆

石井 章都 南砺市八塚 535番地 南砺市八塚 613番ほか13筆

  10  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

河合 正人 南砺市田尻 203番地 南砺市田尻28番１ほか３筆

農事組合法人岩

木営農

南砺市岩木 139番地 南砺市岩木 319番ほか13筆

農事組合法人北

斗西

南砺市竹林 281番地１ 南砺市竹林 497番１ほか10筆

農事組合法人グ

リーンパイオニ

ア下村

射水市加茂西部 138番地 射水市加茂西部 100番ほか２

筆

後藤 憲夫 富山市中沖 175番地１ 射水市加茂東部 644番ほか６

筆

山上 朗 射水市加茂中部1257番地 射水市加茂中部 584番１ほか

３筆

ＨＥＡＬＥＹ

ＳＴＵＡＲＴ

ＪＯＨＮ

射水市広上 320番72 射水市串田新78番ほか３筆

農事組合法人殿

村営農組合

射水市殿村 258番地 射水市殿村 320番ほか４筆

農事組合法人フ

ァーム池多

射水市小杉北野 671番地 射水市池田 147番ほか１筆

肥田 晴久 射水市池多 250番地１ 射水市池多 138番

農事組合法人ア

グ里松ノ木

射水市松木 175番地 射水市松木 259番１ほか５筆

農事組合法人生

源寺営農組合

射水市生源寺 302番地１ 射水市生源寺1129番ほか14筆

農事組合法人島

営農組合

射水市島99番地１ 射水市島58番１ほか１筆

横澤 美代子 射水市小杉白石61番地 射水市小杉白石小寺 255番１

ほか３筆

森田 孝一 射水市小杉白石３番地 射水市小杉白石 536番１

石黒 正紀男 射水市小杉白石１番地 射水市小杉白石 514番ほか２

筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  11

藤田 和久 射水市小杉白石 111番地 射水市小杉白石 903番

森田 秀信 射水市小杉白石５番地 射水市小杉白石 534番１ほか

２筆

舟木 康眞 射水市朴木 284番地 射水市朴木 316番１ほか７筆

農事組合法人新

開発営農

射水市新開発 599番地 射水市三ケ1751番ほか 441筆

農事組合法人市

井藤巻営農組合

射水市市井 177番地 射水市市井 151番１ほか１筆

松元 昌平 射水市作道2024番地 射水市作道 408番ほか２筆

農事組合法人大

江営農組合

射水市大江 272番地１ 射水市大江1673番

農事組合法人フ

ァームたかた

中新川郡立山町女川新 138

番地

中新川郡上市町和合11番ほか

３筆

農事組合法人あ

おぞら営農組合

中新川郡立山町末上野 205

番地

中新川郡立山町上中 375番ほ

か２筆

農事組合法人フ

ァーム利田みな

み

中新川郡立山町利田1178番

地

中新川郡立山町利田1163番ほ

か 129筆

農事組合法人い

こいの杜

中新川郡立山町坂井沢 134

番地２

中新川郡立山町日俣 105番ほ

か５筆

山元 繁幸 中新川郡立山町上末40番地 中新川郡立山町上末 222番ほ

か３筆

農事組合法人女

川新

中新川郡立山町女川新 280

番地３

中新川郡立山町日中1055番ほ

か９筆

埜村 秀雄 中新川郡立山町上金剛寺

 545番地

中新川郡立山町中山58番

米原 光伸 下新川郡入善町神林 448番

地

下新川郡入善町神林１番ほか

13筆

澤田 弘美 下新川郡入善町神林 130番

地

下新川郡入善町青島13番

  12  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

五十里 章 下新川郡入善町東五十里

 200番地

下新川郡入善町君島 218番ほ

か37筆

株式会社ステイ

ゴールドてらだ

ファ―ム

下新川郡入善町吉原4992番

地１

下新川郡入善町田中 175番ほ

か55筆

蒼ファーム株式

会社

下新川郡入善町田中 315番

地

下新川郡入善町田中 264番ほ

か８筆

辻田 規和 下新川郡入善町八幡86番地 下新川郡入善町東五十里 487

番１ほか12筆

有限会社グリー

ン森下

下新川郡入善町青木2055番

地

下新川郡入善町上野78番ほか

22筆

ロスカンぺシー

ノ道市

下新川郡入善町道市 210番

地

下新川郡入善町上野 264番１

ほか５筆

農事組合法人き

らり

下新川郡入善町上野2160番

地

下新川郡入善町上野2248番ほ

か６筆

株式会社中島農

園

下新川郡入善町上野2456番

地

下新川郡入善町道市22番１ほ

か４筆

有限会社高田農

産

下新川郡入善町上野 225番

地

下新川郡入善町道市 705番１

ほか２筆

廣多 大輔 下新川郡入善町道市 518番

地

下新川郡入善町道市 728番１

ほか７筆

有限会社北斗農

産

下新川郡入善町青木82番地 下新川郡入善町青木 507番１

ほか13筆

秋元 満 下新川郡入善町一宿 687番

地

下新川郡入善町青木2959番１

ほか７筆

農事組合法人フ

ロンティア三島

下新川郡入善町木根 662番

地

下新川郡入善町木根 475番１

ほか４筆

飛島 康成 下新川郡入善町五郎八76番

地

下新川郡入善町東狐73番１ほ

か６筆

有限会社アグリ

ゴールド矢木

下新川郡入善町道古 180番

地

下新川郡入善町東狐 106番１

ほか38筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  13

竹田 章二 下新川郡入善町笹原 358番

地

下新川郡入善町東狐 254番１

ほか19筆

株式会社細田農

産

下新川郡入善町東狐1348番

地

下新川郡入善町東狐 805番ほ

か28筆

滝本 智司 下新川郡入善町上飯野新

 255番地

下新川郡入善町東狐1513番ほ

か15筆

松澤 宏武 下新川郡入善町青木1395番

地

下新川郡入善町東狐1761番ほ

か８筆

株式会社アグリ

たきもと

下新川郡入善町蛇沢56番地 下新川郡入善町下飯野36番１

ほか７筆

島瀬 宗俊 下新川郡入善町笹原 388番

地

下新川郡入善町笹原24番１ほ

か６筆

株式会社アグリ

ライズ南保

下新川郡入善町板屋43番地 下新川郡入善町板屋36番１ほ

か34筆

南保 陽一 下新川郡入善町板屋43番地 下新川郡入善町板屋 176番ほ

か７筆

農事組合法人富

山東部球根プラ

ント組合

下新川郡入善町板屋 183番

地

下新川郡入善町上飯野 876番

１ほか３筆

農事組合法人こ

すりど営農組合

下新川郡入善町小摺戸1364

番地

下新川郡入善町小摺戸12番１

ほか８筆

秋元 浩 下新川郡入善町一宿 375番

地

下新川郡入善町一宿 245番ほ

か７筆

有限会社米山農

産

下新川郡入善町新屋 168番

地

下新川郡入善町新屋10番ほか

34筆

有限会社ロッキ

ーファーム

下新川郡入善町新屋2282番

地

下新川郡入善町下山 469番２

ほか８筆

株式会社小路農

産

下新川郡入善町小摺戸 662

番地

下新川郡入善町浦山新 224番

ほか１筆

浦滝 智子 下新川郡入善町浦山新 615

番地

下新川郡入善町浦山新 847番

１ほか２筆

  14  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人源 下新川郡入善町墓ノ木 230

番地

下新川郡入善町墓ノ木11番１

ほか16筆

杉田 章 下新川郡入善町小杉 468番

地

下新川郡入善町小杉 444番ほ

か16筆

農事組合法人小

杉

下新川郡入善町小杉1020番

地

下新川郡入善町小杉 562番１

ほか70筆

松田 和彦 下新川郡入善町小杉 953番

地

下新川郡入善町小杉 877番１

ほか１筆

中川 誠 下新川郡入善町椚山1086番

地

下新川郡入善町椚山 450番ほ

か３筆

有限会社ドリー

ムファーム

下新川郡入善町椚山1445番

地

下新川郡入善町椚山 982番１

ほか13筆

青木 栄二 下新川郡入善町荒又 281番

地

下新川郡入善町荒又 262番ほ

か２筆

米田 勇太 下新川郡入善町横山 357番

地

下新川郡入善町横山 153番ほ

か２筆

有限会社ファー

ムエースひばり

野

下新川郡入善町舟見1440番

地

下新川郡入善町舟見 929番１

ほか１筆

有限会社アグリ

おがわ

下新川郡入善町野中 753番

地

下新川郡入善町舟見1829番ほ

か22筆

舟見 友憲 下新川郡入善町舟見2084番

地

下新川郡入善町舟見1975番１

田中 吉春 下新川郡入善町中沢 276番

地

下新川郡入善町中沢 324番ほ

か５筆

農事組合法人コ

スモス

下新川郡入善町西中 367番

地

下新川郡入善町西中24番ほか

３筆

長原 均

下新川郡入善町今江 395番

地

下新川郡入善町今江 383番ほ

か５筆

  平成 29 年１月 18 日     富 山 県 報        号  外  15

七沢 勘一 下新川郡朝日町山崎新98番

地１

下新川郡朝日町殿町 285番ほ

か６筆

坂本 伸治 下新川郡朝日町下山新 211

番地

下新川郡朝日町下山新 524番

１ほか８筆

髙嶋 香織 下新川郡朝日町桜町1208番

地

下新川郡朝日町桜町 243番ほ

か４筆

有限会社クリー

ンみず穂

下新川郡朝日町大家庄 876

番地

下新川郡朝日町桜町44番ほか

４筆

株式会社いただ

きます

下新川郡朝日町桜町1057番

地２

下新川郡朝日町泊新33番ほか

６筆

梅澤 太 下新川郡朝日町泊 799番地 下新川郡朝日町横崎新 128番

ほか17筆

農事組合法人と

のまち営農組合

下新川郡朝日町殿町1805番

地

下新川郡朝日町殿町 141番ほ

か10筆

株式会社

TAGOSAKU

下新川郡朝日町桜町 208番

地26

下新川郡朝日町山崎 137番ほ

か11筆

柳澤 慶幸 下新川郡朝日町山崎4306番

地

下新川郡朝日町山崎 543番ほ

か８筆

有限会社アグリ

あさひ野

下新川郡朝日町月山 163番

地

下新川郡朝日町月山 106番ほ

か２筆

中野 義博 下新川郡朝日町山崎4454番

地

下新川郡朝日町山崎 735番ほ

か12筆

澤井 雅樹 下新川郡朝日町横水 318番

地

下新川郡朝日町桜町85番ほか

１筆

農事組合法人ふ

ながわ

下新川郡朝日町舟川新 625

番地１

下新川郡朝日町草野27番１ほ

か６筆

七澤 孝男 下新川郡朝日町山崎4446番

地

下新川郡朝日町山崎 708番ほ

か１筆

山本 光夫・健

吾

下新川郡朝日町山崎7134番

地

下新川郡朝日町山崎新 218番

ほか５筆

  16  平成 29 年１月 18 日    富 山 県 報         号  外

小澤 孝宏 下新川郡朝日町山王３番地 下新川郡朝日町山王36番ほか

８筆

山岡 知博 下新川郡朝日町藤塚 526番

地

下新川郡朝日町藤塚 337番ほ

か１筆

有限会社サンラ

イス青木

下新川郡朝日町横水 166番

地

下新川郡朝日町野新72番ほか

15筆

藤田 量司 下新川郡朝日町三枚橋 140

番地

下新川郡朝日町三枚橋 135番

１ほか８筆

西田 常義 下新川郡朝日町月山82番地 下新川郡朝日町月山 486番ほ

か４筆

２ 認可年月日

  平成28年12月27日

  平成29年１月18日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番